Территориальная избирательная комиссия

Касимовского района Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	04 августа 2025 года
	№
	141/547

О кандидатурах для исключения из резерва составов

 участковых комиссий
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Касимовского района

РЕШИЛА:

           1. Предложить для исключения из резерва состава участковых комиссий Касимовского муниципального района Рязанской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Рязанской области.

    Председатель территориальной

    избирательной комиссии

С.В. Феоктистова

    Секретарь территориальной

    избирательной комиссии

Н.М. Наджмуддинова

Приложение

 к решению территориальной избирательной комиссии

Касимовского района Рязанской области

от 4 августа 2025 г. № 140/547
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия Касимовского района

Рязанская область
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избира-тельного участка

	1.
	Михайлова
Ольга Владимировна
	22.12.1968
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Касимовского муниципального округа
	103

	2.
	Скибо

Надежда Александровна
	04.03.1966
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	103